מלכה מיה פרנלדס גרנות
ע"י ב"כ עו"ד אלעד פרסקי
נגד
משיבה
ועדה מקומית לתכנון ובניה תל אביב ע"י ב"כ נעמה בנצקי

פסק דין

בפני ערעור על פסק דינו של בית המשפט לעניינים מקומיים בתל אביב (כב' השופט א' הרמלין). הכרעת הדין מיום 20.4.16 וגזר הדין מיום 13.7.16, לפיהם הורשעו המערערים בעבירה של שימוש חורג ללא היתר, עבירה על סעיף 145 ו-204(ב) לחוק התכנון והבניה תשכ"ה - 1965 (להלן: "**החוק**") ותקנות התכנון והבניה (עבודה ושימוש הטעונים היתר) תשכ"ז - 1967.

בית משפט קמא גזר על כל אחד מהמערערים קנס בסך 9,000 ₪, כפל אגרה, הורה להם להפסיק את השימוש החורג וכן להתאים את היחידה דנן להיתר הבניה.

הרקע

המערערים בעליה של יחידה בשטח של 51 מ"ר בקומת הקרקע של בניין בתל אביב הואשמו בכתב האישום שהוגש נגדם כי השתמשו בה ביום 13.11.13 למגורים, למרות שלפי היתר הבניה יועדה היחידה לשימוש כמחסן.

אם תתקבל בקשתם לסיום העניין ללא הרשעה, לא ניתן יהיה להטיל עליהם עונש כלשהו ואף לא את הצווים שהטיל בית משפט קמא, להפסקת השימוש החורג ולהתאמת היחידה להיתר. ותוצאה זו הינה בלתי סבירה לחלוטין.

גם הקנס שהוטל על המערערים איננו חמור יתר על המידה ועל כן אין מקום להתערב בו.

אשר על כן, אני דוחה את הערעור על שני חלקיו.

ניתן היום, כ"ה טבת תשע"ז, 23 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.